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Kom, kom, dansa med oss på vår  

Sommardans 
i Badhusparken, Mariehamn 

8—9 augus  2015 
Lörd 15—21    Sönd 11—16 

B—M—B—P  
Lö A1 kl 17—18    Sö A1 kl 13—14 

 
Callers  

Freddie Ekblad och Micke Gerkman 

      

Inträde 

2 dgr  205  SEK/22€ 
1 dag  140 SEK/15€ 
u. 26 år halva priset 

Mer info på www.alandiasquaredancers.ax 
Kontaktperson: Anki Nyman,  tel +358 40 727 4130 
ann-chris ne.nyman@mariehamn.ax 

Servering 

A f t e r p a r t y 
på lördagskvällen 
från kl 21.30. Ta 
med egen mat, 
dryck, bes ck o tall-
rikar 

   
 

Uppsala Viking Squaredancers 
 
 

NATIONALDAGSDANSEN 
 

Ängbypark i Knivsta 
 

6 juni 2015 
 

kl 13.00–20.00 
 

Caller: Freddie Ekblad 
 

 13.00 - 15.30    A1 – A2 
 16.00 - 20.00    B M B P o.s.v. 
 
Entré: från kl: 13.00 = 120 kr och från kl: 16.00 = 100 kr 

 
Parken är nyrustad med bra ljudanläggning!

 
Servering!  Varma mackor mm. 

 
 
Skyltat från motorvägen E4 både från Stockholm och 
Uppsala. Sväng av mot och in i Knivsta, kör över järnvägen 
och ta andra vägen till höger. Det är också skyltat från tåget. 
 

Se karta på vår hemsida: www.squaredans.com 
 
Kontaktpersoner: 
 Merit Larsson 018- 366148   Inger Wahlund 0760-252941 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
Callers: Christer Bern 

 

Plus: Lokala callers 
 

Nivåer: Basic-C1 i två hallar kl. 13.00–19.00. 
 

I pausen bjuder vi på fika med födelsedagstårta. 
Pris för hela kalaset 100 riksdaler, under 26 år 50 kr. 

 

OBS! Grillat med tillbehör finns för en billig penning. 
 

Vägbeskrivning: ca 3 mil norr om Karlstad efter Rv. 62. eller 63. 
GPS Koordinater. 59`38`15.5N 13`32`57.9E 

 

OBS! Anmälan gärna klubbvis senast 3 aug. 
Mail: sjotorp.biha@hotmail.com  tel. 070-871 54 97 

 
 

 
 
 

        
Norra Wadsbo 

Square Dancers 
 

20 år 
 

Dans med middag 
 

Caller 
Robert Milestad 

 

17 oktober 2015 
Karlsholme Folkets Park 

Mariestad 
Se vidare hemsidan 

www.nwsd.se 
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Från ordförandens horisont 
Hej Squaredansvänner!

Våren har kommit och solen lyser på oss alla. 
Jag gläds åt de allt längre dagarna och fågel-
sången som hörs hela tiden. Här på Stocken, 
på numera Sveriges fjärde största ö Orust, hör 
jag dels min favoritfågel koltrasten och dels 
den inte lika välsjungande fågeln fi skmåsen.

Tänk vad betydelsen av en förkortning eller ett 
ord i ett klubbnamn kan få olika innebörd över 
tid. För ett tag sedan blev jag kontaktad av en 
klubbledare, som berättade att de nu justerat 
sin förkortning av klubbens namn. Ofta ser 
vi att klubbens namn består av t.ex. ortens 
namn (X) och därefter kommer ordet square 
dancers. Förkortningen för square dancers blir 
ju då SD. Risken för ett missförstånd blir ju 
uppenbart och dessutom ger det kanske en 
oönskad koppling till ett politiskt parti. I detta 
fall ändrade klubben till XSqD.
Ett annat ord som över tid fått en ytterlig-
are innebörd är beteckningen "Swingers". Då 
klubbar en gång skapade beteckningen, hade 
det en helt logisk och enkel innebörd. Idag 
blir det ett ord som kan leda till missförstånd 
och dubbeltydighet. I något fall vet jag att en 
klubb helt bytt namn, eftersom det gav felak-
tiga och oönskade signaler till personer utan-
för vår squaredansvärld.

Många klubbar har nu avverkat årsmöte och 
vårterminen för året. Under våren har jag 
haft dialog med fl era dansare som innan sitt 
årsmöte inte fått handlingar inför mötet, utan 
klubbföreträdare meddelat att detta kommer 
att fi nnas på bordet innan mötet, eller att det 
föredras på mötet.
Det förvånar mig att detta fortfarande är ett 
arbetssätt som förekommer. I vissa klubbars 
stadgar står det vilket material som skall pre-
senteras innan mötet och i andra fall framgår 
det inte alls.
Vi lever ju i en tidsålder med många elekt-
roniska möjligheter som mail, hemsidor, Fa-
cebook och annat. Min personliga uppfattning 
är, att inför ett årsmöte skall samtliga doku-
ment som skall avhandlas på mötet i god tid 
vara distribuerade till samtliga medlemmar. 
Hur skall vi annars kunna ha aktiva och en-
gagerade medlemmar i föreningen, om de inte 
får möjlighet att i förväg kunna sätta sig in i 
materialet?
Saknar någon medlem möjlighet att få doku-

ment, bör klubben hjälpa medlemmen att få 
detta på annat vis.

Har ni funderat på möjligheten att arrang-
era convention? Som jag upprepade gånger 
har framfört, är detta ett utmärkt sätt att 
stärka klubbgemenskapen, tjäna lite peng-
ar och dessutom göra en insats för att göra 
Squaredanssverige ännu roligare. Det kräver 
en viss arbetsinsats - ja, men man skall veta 
att Squaredansförbundet ställer vid behov upp 
med ett lån, med förlustgaranti och dessutom 
med en erfaren conventiongrupp som kun-
skapskälla och bollplank. Det börjar bli hög tid 
att ansöka om convention 2017. Varför inte 
ansöka, antingen som ensam klubb eller till-
sammans med klubbar i er närhet? Som sagt, 
det börjar bli brådis!

Slutligen vill jag önska er alla en riktigt trevlig 
sommar med mycket dans och glädje. Ha det 
riktigt bra och ta hand om varandra, så ses vi 
i en square någonstans.

Tommy Hansson
tommy@squaredans.se

GISSA CALLET

Här är en ny bild 
att fundera över 
tills nästa nummer. 
Denna bild inne-
håller två call om ni 
är uppmärksamma!

Svaret på callet
är Track Two.
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När du läser detta vet vi hur det gick.

I skrivande stund är vi dock mitt i planerin-
gen inför Convention 2015, och jag känner 
mig verkligen mitt i planeringen. Förutom det 
vanliga arbetet med att planera och ta fram 
budget, verksamhetsplan, kallelser etc. in-
för den del av Convention som är förbundets 
årsstämma är jag i högsta grad involverad i 
den styrgrupp från Buffalo som leder hela con-
ventionarrangemanget.  
I början undrade man ju lite vad man gett sig 
in på men efterhand så tycker jag att det inte 
har varit så påfrestande som jag trott. Detta 
trots att alla utom 2 medlemmar har mer än 
15 mil till Jönköping där vi ska arrangera Con-
vention. Med teknikutvecklingen, inställningen 
att det inte är fult att återanvända sådant som 
tidigare arrangörer gjort bra och förmågan att 
våga delegera arbetsuppgifter känns det som 
om arbetet gått mycket smidigt. Det är ju lätt 
att skriva nu… med facit i hand kanske jag 
kommer inse att vi missat jättemycket. Jag 
hoppas dock att allt gick bra och ni som var 
där hade det mycket trevligt. 

Convention är ju trots allt en mycket viktig in-
grediens i Squaredanssverige, både på grund 
av att det innefattar förbundets årstämma 
och för att det brukar vara fantastiskt kul och 
trevligt. Ännu har vi ingen som ansökt om att 
arrangera Convention 2017 så här kommer en 
uppmaning till er klubbar i ute i landet, prata 
er samman och kom in med en ansökan. Det 
är inte så jobbigt som många tror, förbundet 
ställer upp med bra stöd och mycket går att 
återvinna från tidigare arrangörer.

Under vintern har vi slutfört arbetet med den 
nya hemsidan. Ett arbete som tagit myck-
et tid, dels för att fl ytta och se över texter, 
länkar och innehåll men också för att få alla 
tekniska funktioner, som klubb-inloggning, 
tidningsregister och danslista att fungera. Vi 
har också skaffat oss en facebookprofi l som är 
tänkt att ersätta det något insomnade diskus-
sionsforum som funnits tidigare. 

Under våren har vi fått lite frågor kring vårt 
avtal med STIM. Någon av våra medlems-
klubbar har fått skrivelser från STIM med en 
uppmaning om att teckna avtal med dessa. 
Anledningen som anges är att klubben ordnat 
publika danser. Som tur är fi nns ju redan ett 
centralt avtal mellan STIM och squaredans-
förbundet så frågan kunde utageras efter lite 
dialog. Vi har nu i STIMs register uppdat-
erat vilka klubbar som är medlemmar i för-
bundet och vill påminna er om att lägga med 
Squaredansförbundets logga på era fl yers så 
ska ni förhoppningsvis slippa fl er påstötningar.

För styrelsen

Henrik Kjellgren
henrik@squaredans.se

                

     
 

 Kontaktperson Lena Hammarberg, 076-176 43 32  
www.sollentunasq.se   

 

JUNIDANS 
 

Måndag 29/6  
kl 19.00 - 22.00 

 

P - A1 - P - A2   
 

Johnny Preston 
 

 
Rotebro Dansträff  

Hertig Karls väg 13 
  

Entré 120 kr 
Under 25 år gratis 
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Redaktörsspalten
Nyss hemkommen från Convention i Jönköping  
och fylld av glädje och värme. Detta Convention  
lovade jag att dansa och det gjorde jag! Lite för 
mycket om du frågar min krånglande fot men 
det var ju såååå roligt. Jag är så glad över mina 
vänner som jag mött inom squaredansfamiljen 
varav några har blivit några av mina närmaste 
vänner. 

Innan, men även på Convention, graduerades 
massor med nya vänner in i vår “familj”. 
Välkomna att bidra med era historier om hur 
ni hittade oss. 

Tänk på: 
Ändrar ni er adress/mailadress 
så meddela er hemmaklubb så 
de kan ändra i tidningsregistret. 
Maila inte oss i styrelsen, vi gör 
INGA ändringar. 

Skriv era texter i Verdana 11. 
Texter med bilder eller foton? Bifoga dessa  som 
separata original. Du får gärna markera i din 
text var du vill ha bilden. Men jag måste kunna 
montera in dem separat och ibland även kunna 

beskära dem. Skickar ni foton, se till att de som 
är med på bilden är tillfrågade om det är okej 
att de publiceras i tidningen. 
Bara omslaget är i färg. Såvida ni inte vill ha 
färgannons, ska alla fl yers skickas in i svartvitt. 
Även loggor och dylikt ska vara i svartvitt. Är 
annonsen i färg måste jag göra om den till sv 
artvitt, detta kan ev. medföra att  tidningen 
blir försenad. Dessutom vill jag be er tänka på 
att små plottriga bilder (t ex “Clipart-bilder” 
som gubbar osv.) kan vara svåra att få snygga 
i tryck.

Vi kan erbjuda Square-Info annonsfakturor via 
email. Ange den mailadress ni vill ha fakturan 
till. Vill ni ha fakturan med posten - ange den 
adress och mottagare som ska ha den. 

Tveka inte att haffa mig i dansvimlet, maila 
eller att ringa! Nästa gång vi ses här skriver vi 
september 2015. Njut tills dess av glass, sol,  
blommor, solstol och lata dagar! 

Ing-Marie Lindh
Redaktörska
ing-marie@squaredans.se

                                           Årgång 31 
 

Medlemsblad för SAASDC, 
Svenska Squaredansförbundet, c/o Åsa Bratt,  
Länsmansvägen 105 SE-192 70  Sollentuna 
Hemsida: www.squaredans.se 
ISSN: 0283-6572 Plusgiro: 82 54 68 – 2 
 

Ansvarig utgivare: Tommy Hansson 
Redaktör: Ing-Marie Lindh 
Adress: Brygghusgatan 22, 724 81 Västerås 
Telefon 021 – 35 28 35 
E-post: ing-marie@squaredans.se 
 

Annonser Helsida Halvsida Kvartssida 

 
Storlek bredd * höjd mm 

 
190*270 

Liggande 
190*135 

Stående 
90*135 

Liggande 
190*65 

Färg 4 000:- 2 000:- 1 000:- 1 000:- 

Svartvit 2 800:- 1 200:- 600:- 600:- 
 

Färg SAASDC-klubbar 2 500:- 1 200:- 500:- 500:- 

Svartvit SAASDC-klubbar 1 800:- 750:- 300:- 300:- 

 
I priset ingår: publicering i Square-Info samt publicering av hela tidningen, inklusive annonsen, på SAASDC:s hemsida. 

 
Kommande nummer Nummer 3 2015 Nummer 4 2015 Nummer 1 2016 Nummer 2 2016 
Deadline för material 1 augusti 15 oktober 1 februari 15 april 

Distribueras vecka 1537 1547 1611 1621 
 

Tryck FS Grafiska, Östra Hindbyvägen 26 B, 213 74 Malmö 
 

            Vi reserverar oss mot omständigheter utanför SAASDC:s kontroll 
 

SAASDC förbehåller sig rätten att göra smärre redigeringar av insänt material
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Vid vackra sjön Vällans strand:
Lilltorpets utedansbana, Falun (under tak)
Caller: Micke Gerkman
Lördag 25:e juli - 2015
Kl. 14:00 – 20:00   
Nivå: B – A2

Servering: Grillad fläskkarré med potatissallad, grönsallad, 
smör & bröd, dryck. Jordgubbar & grädde!
Cafeteria finns.
Pris: 100:- Under 25 år: 50:-
Mat: 80:-
Kontaktpersoner: 
Mats & Agnetha 023-355 31 alt. 070-645 68 83 
GPS: Lilltorpsvägen 55 alt. N 60º 35' 43" E 15º 34' 28"

27:e året i rad!

S MMAR-
S UAREDANCE

Seniorerna på Stora Skuggan 2015 
Torsdagar 12.00–15.00  Entré 50 kr 
 
28 maj B36 B B36 M Rojne Eriksson 
4 juni B M Calle Brunér 
11 juni P A1 P A2 Sven Andréason 
18 juni B M B P Lasse Rawet 
25 juni M P Rojne Eriksson 
2 juli B M B P Peter Kallträsk 
9 juli B36 B B36 M Janne Wiklund 
16 juli M P Michael Gerkman 
23 juli B M B P Snuffe Ericsson 
30 juli M P M A1 Peter Kallträsk 
6 aug. B36 B B36 M Sven Andréason 
13 aug. B M B P Michael Gerkman 
20 aug. B M B P Snuffe Ericsson 
27 aug. P A1 Sotarn Lindberg 
 

Ta med ditt fika! 

 

Lördag 17 oktober 2015 kl 12-16 
Idrottshögskolan bakom Stadion, Stockholm 

T-bana Stadion - Gratis parkering på Valhallavägen 

Servering  i Cafeteria Fyrklövern. 
Second hand-försäljning av squaredanskläder och tillbehör. 

Entré 100 kronor. Alla är varmt välkomna – inte bara seniorer! 
Kontaktperson: Gugge Gahmberg 08-615 16 84, 0707-19 08 55 

 

Squaredansklubben Seniorerna 
Huddinge Square Swingers 

Näsbyparks Squaredanceklubb 
Panther Squares 

Stora Seniordansen 

Squaredance i tre salar på nivåerna B36 - B - M - Plus - A1 - A2 
Callers: Sven Andréason, Roland Danielsson, Christer Bern. 

Linedance i fyra timmar i egen stor sal. 
Diskjockey Christer P Söderström. 

Danslista på www.seniorerna.org några dagar i förväg. 

 

 

Fyrklöveralliansen: 
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SACT Convention 21-22/3 2015
Som traditionen bjuder var det dags för SACT 
Convention 3:e helgen i mars. I år inföll det 
21-22 mars och platsen var Bålsta.

Att det hamnade just där beror på att vid förra 
årets Convention i Linköping blev vi tillfrågade 
och efter lite funderande och diskussion hem-
ma i klubben så antog vi utmaningen. Att anor-
dna ett SACT Convention är egentligen inte 
svårt, så tveka inte ni andra klubbar att göra 
det! Man får utmärkt hjälp och stöd av SACT 
och dessutom så fi nns det förträffl iga riktlinjer 
att följa. Vi, Lee och Fia, är vana vid att or-
ganisera Stora Bålstadansen och det är en lite 
större apparat än detta Convention, ex större 
volymer som behöver köpas in och annan typ 
av logistik, så vi upplevde det lätt förvirrande 
att vänja sig vid det lilla formatet. Det kan-
ske man inte tror när man hör ordet Conven-
tion men det här är ett mysigt litet Convention 
som består av årsmöte, dans och afterparty 
på lördagen och seminarium på söndagen.

Det speciella med detta Convention är ju att 
dansen i första hand är till för SACTs medlem-
mar, dvs callers och instruktörer, så de kan 
visa upp sig för dansare som bokar callers till 
sina danser. 

I år var det 11 callers som gjorde sitt bästa 
för att förgylla lördagen och de lyckades allde-
les förträffl igt! Under hela dansen fanns det 
möjlighet att köpa hembakat bröd till en väls-
makande kopp kaffe eller te för de som så ön-
skade. En välbehövlig matpaus var det också 
då maten togs från den närliggande pizzerian. 
Efter dansen var det så dags för ett informellt 
afterparty där det bjöds på lätt mat som in-
togs med egenvald dricka.

Efter fl era timmars samvaro var det så dags 
att dra sig tillbaka till kudden för att vila hjärn-
cellerna några timmar. På söndagen var det 
dags för en lite mindre skara att samlas för att 
ta sig an vitt skilda ämnen som ex F-skatt, vad 

gäller? SACT:s framtid, halvnivå-danser samt 
showmanship.

Diskussionernas vågor gick stundtals höga 
men många bra förslag kom fram och det 
samlade intrycket är att det fi nns mycket att 
jobba med och många som vill engagera sig 
inom SACT men fl er behövs alltid så förbundet 
drivs framåt.  

Tack för att vi fi ck förtroendet att anordna det-
ta och med förhoppning om att vi ses i någon 
square någonstans!

Lee och Fia
Bålsta Square Dancers

 

 
 

KL 
Version 3.19

Kunskapslistan från SACT 

Version 3.19 gäller fortfarande 
___ 

 
Du som har synpunkter på tillägg eller ändringar är 
alltid välkommen att maila till Calle Brunér: 

calle.bruner@swipnet.se 

KL på SAASDCs hemsida: squaredans.se. Därunder: 
Redan squaredansare/information/ kunskapslistan. 
Där finns också en logg (versionslista) på gjorda 
ändringar och vilka sidor det berör. 

Version 3.19 
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Tips till dig som squaredansare:
• Var inte den som ALLTID kommer med kri-
tik, men kom gärna med konstruktiv kritik! En 
del personer tillbringar större delen av sin tid 
med att leta efter problem och ärligt talat, det 
är inte så svårt att hitta problem. Kommer du 
med genomtänkta lösningar på problem så får 
du både respekt och blir beundrad!

• Skyll inte på andra om dansen inte ”fl yter” 
till 100%. Folk blir bara irriterade på en sån 
person. Försök att se glad ut även om du kän-
ner dig irriterad, dansen går inte bättre och blir 
inte roligare för att du ser sur och arg ut. Att 
prata om att det inte är ditt fel och samtidigt 
peka ut vems fel det är ger dig bara fi ender 
som en vacker dag kommer att ge igen!

• Prata inte nedvärderande om andra och var 
inte sarkastisk! De som hör dig kan bli rädda 
att råka ut för samma behandling. Det gör att 
de gärna slipper ha med dig att göra.

• Gå direkt till den du ev. har problem med och 
ta upp problemet på ett nyanserat sätt eller ta 
upp det med klubbstyrelsen/squareombuds-
mannen. E-mail: squareo@squaredans.se.

• Försök att så långt som möjligt vara hjälp-
sam och social! Bidra med din insats för klub-
bens bästa och allas trevnad! Det gör livet 
lättare för dina klubbkamrater och du räknas 
som en bra klubbkamrat.

• Var generös - dela med dig av äran för saker 
som gjorts bra/idéer och bidrag till att något 
blivit bra.

• Hjälp andra att bli bättre och utvecklas. Alla 
har olika förmåga att lära in, några lär sej 
snabbt och för andra tar det längre tid. Om du 
kan hjälpa en ”meddansare” hjälper du inte 
bara dansaren utan hela klubben och till sist 
dig själv eftersom du vinner en vän.

• Betrakta dina klubbkamrater som dina kun-
der. Då är det lätt att veta hur du ska bete dig 
mot dem. Det kan ju kännas överdrivet – vi 
kan ju inte alltid gå på tå, alltid le -  men man 
bör ju behandla sina kunder som sina vänner, 
inte som några man ska smöra för – man bör 
dela med sig av sin kunskap och intressera sig 

för dem - då får man oftast tillbaka vänlighet 
och vänskap.

• Sköt din hygien – det är inte roligt att dansa 
med någon som stinker svett!

• Dofta gott - men inte för mycket, med tanke 
på alla som har problem med allergier är 
det hänsynslöst att vara alltför generös med 
parfym od.

• Avbryt inte när din kursledare förklarar cal-
len. Det är lätt att entusiastiskt bara ta över 
och försöka trycka in sina egna idéer i huvudet 
på andra.

• Beröm andra! Uppriktiga komplimanger för-
gyller tillvaron och uppskattas alltid!

• Glöm inte att ”se” dina klubbkamrater/”med-
dansare” och att säga hej! Den som säger hej 
först vinner. Börja med det!

• Lyssna på andras råd, människor älskar att 
dela med sig av sina kunskaper och om du 
visar att du är intresserad av andras åsikter/
idéer så kommer du både lära dig mycket och 
samtidigt göra andra glada.

• Stanna hemma från dansen när du är sjuk. 
Det fi nns få saker som är lika irriterande som 
en person som dyker upp som en febersjuk 
martyr med hosta och rinnande snuva!

• Försök tala tyst i kurs-/danslokalen. Det kan 
vara störande för de som försöker lära sig eller 
de som dansar om du pratar alltför högt.

• Kommunicera tydligt och rakt utan att vara 
ohövlig. En del människor kommunicerar på 
ett sätt som man kan kalla intuitiv kommu-
nikation, vilket i praktiken betyder att mot-
parten ska gissa sig till vad han/hon vill i stäl-
let för att säga direkt vad det är frågan om.

• Vid danser – bjud upp - se till att nybörjare/
dansare från andra klubbar får dansa! Följ 
squaredansens klädkoder! 

Med önskan om en sommar fylld av sol och 
dans! etikett@squaredans.se
Christina, Hanna, Karina, Louise och Marianne
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CrissCross Flertal färger
St 34-43, Pris 525:-

Bleyer Casual Svart el Vit
St 34-44, Pris 595:-

Capezio DS02 Svart
St 34-44, Pris 860:-

Johan 133 Svart
St 37-48, Pris 995:-

Comfort 1585 Svart
St 37-45, Pris 995:-

Urban 1562 Svart el vit
St 34-48, Pris 750:-

Besök gärna vår webbshop
www.dansshopen.nu

rak ri  inom Sverige
Webbshop & Postorder
u : gatan 28, rebro
Telefon: 019-101 505
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32:e säsongen 
 

Kl 19-22 dansar vi P, A1, P, A2 i 
Bagarmossens Folkets Hus 

Entré 80 kr – ungdom 40 kr 
 
20/5 Mikael Gerkman 
27/5 Robert Milestad 
  3/6 Freddie Ekblad 
10/6 Sven Andreasson 
17/6 Stefan Sidholm 
19/8 Jack Borgström 
26/8 Mikael Lindberg 
 

Information även genom  
* Per och Karin Bollmark 08-24 18 58, 070-624 18 59 
* SAASDC’s danslista 
* http://squaredancepeople.ownit.nu
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HIGH COAST FESTIVAL® 

21–23 augusti 2015 
Gnistan, Björnavägen 68, Örnsköldsvik 

 

 
Callers: 

Carsten Nielsen, DK  
Ingvar Pettersson, SE 

  
 Info: Eivor Granqvist, tfn 070-226 59 71 

e-post: eivor.granqvist@gmail.com 
www.ovikssquaredancers.com 

Basic 
Mainstream 

Plus 
A1-A2 

C1  

Convention 2015
Tackar för ett trevligt och bra genomfört Con-
vention 2015 som arrangerades av Buffalo 
Squares den 1-3 maj 2015 i Jönköping. Loka-
lerna i Idrottshuset var bra och golven bra att 
dansa på.

Många ”Yellow rock” till Buffalo Squares för 
det fi na arbetet och särskilt till alla fantastiska 
funktionärer som hela tiden fanns på dansgol-
vet i B/M hallen. De hjälpte till att bilda nya 
uppställningar av dansare, de sprang och leta-
de upp dansare så det blev en full square. 
Jag såg detta så tydligt när jag tillfälligt satt 
på läktaren och tog igen mig en stund.

Det enda jag upplevde som besvärande var att 
det var mycket trappor, det känns i benen. Det 
kan ju också bero på att det blev för mycket 
dans, det är ju så roligt och mer troligt.

Jag är en dansare som har passerat bäst före 
datum för ett bra tag sedan, men jag dansar 
ändå. 

Roger Fromell

Åk med till Europeiska 
Convention 2016 
 
En bussresa med Sebastian och Göran 
19 – 29 juli. 
 
Priset är 12 995 kr. 
 
11 dagar genom Tyskland, England och 
Belgien. 
 
Förutom Convention i Stratford Upon Avon 
är vi bland annat tre dagar i London. 
 
För mer information: 
goran.wetterqvist@gmail.com
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Förklaringar till danslistan:  

B35, B40 etc. Basic upp till call nr 35, 40 

B*, M*, P* etc. “Golvets nivå” dvs. B, M, P etc.  
 
upp till den nivå årets kurser normalt har nått 

DBD Dance by definition  

WS Workshop 

Gla’dans og Bonusdans 
på Nykirke bygdehus

Onsdag 11. februar kom Leif «Snuffe» Erics-
son til oss helt fra Småland, sammen med sin 
forlovede, Kerstin Olsson. Vi var ikke mange 
på dansen denne kvelden, men vi som var der, 
hadde det veldig hyggelig. 

Som Caller-gave ønsket «Snuffe» seg en 
spesiell musematte som ville minne ham om 
Norge. Han fi kk velge et bilde som skulle 
trykkes på musematten. Han valgte et bilde 
av soloppgangen over Østfold, tatt fra Rings-
haug (ved Tønsberg). Det må sies at Oslo-
fjorden ligger mellom Tønsberg og Østfold, så 
de oransje/røde fargene speilte seg i vannet! 
Musematte ble bestilt og overrakt på Påskefes-
tivalen i Örebro.

Catrine Dellbing var vår Caller lørdag 21. 
mars. Det var første gang hun hadde oppdrag 
i Norge! Hun hadde med seg Martin Jansson, 
så de sang duett på en del sanger. 

Vi var litt fl ere enn i februar, fordi en del dansere 
fra Fjord Frolickers Square Dance Club hadde 
funnet veien til oss. Alle hadde med seg mat 
til fellesbord, så vi tok en pause og fi kk mye 
påfyll til videre dansing.

Lørdag 30. mai skal vi arrangere Vårdans på 
Våle samfunnshus. Da kommer Bronc Wise og 
skal calle for oss. Dagen etter, søndag 31. mai 
skal vi ha Workshop på Kirkevoll skole, like ved 
Våle samfunnshus. Alle er hjertelig velkomne!

Du fi nner mer informasjon om dansene våre 
og fl yere på hjemmesiden, 
http://horten-squaredancers.no/dansetil-
stelning%20horten%20og%20omegn%20
squaredancers.html 

Cathrine Hallberg
leder

Slik avslutter vi dansekveldene våre. 
Fra venstre: Britt Wilhelmsen, Kerstin Olsson, 
Leif «Snuffe» Ericsson og Cathrine Hallberg. 

(Foto: Einar Hallberg)

Catrine Dellbing og Martin Jansson caller for 
oss. 

(Foto: Einar Hallberg)
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Golvets nivå mäts i höjd över havet!
På SACT Convention diskuterades dansers 
nivåer. Det började med ett brev från Sten i 
Arboga till oss, om halva C1-dansare. Vi fort-
satte diskussionen generellt.

Du som dansare skall veta vad som förväntas 
att du kan när du åker till en dans. Klubben 
skall annonsera nivåer tydligt, på hemsida, 
fl yer, etc. ”Golvets Nivå” säger ingenting. Låt 
mig ge ett exempel. En dans annonseras ut till 
25 Mars. ”Basic, golvets nivå” står det på nät 
och fl yer. Vad kan det betyda?

• Arrangörsklubben har gått raskt fram. De 
har hunnit lära nybörjarna nästan alla calls. 
Din klubb tar det lugnt, låter Basic ta 3 ter-
miner. Du har lärt dig ca 34 calls. Kan du åka?

• Du går kurs i en klubb som började i Sep-
tember, har gått igenom drygt 45 calls. Klub-
ben som arrangerar dansen startar nybör-
jarkurs i januari. När du kommer dit visade 
sig att ”Golvets Nivå” avsåg ca 16 Basic-call. 
Smått besviken?

Använd inte ”Golvets Nivå” för att ange vad 
som kommer att dansas. Det kan vara OK om 
det är en strikt intern klubbdans. Annonseras 
den ut till andra klubbar/dansare skall termen 
inte användas (om ni inte avser höjd över 
havet…).

Basic-danser på inte fulla programmet ÄR bra. 
Ju tidigare nybörjare åker ut (skjutsa dem, 
”tvinga” dem”), desto bättre. Basic Part 1 är 
en tydlig gräns, den går att annonsera ut. Ba-
sic 24 och Basic 42 är också OK, den är fullt 
förståelig. Både dansare och caller vet vad 
som gäller.

Program efter Mainstream är inte numrerade. 
De är defi nierade i bokstavsordning, det fi nns 
också en ”SUGGESTED order of teaching”. 
SACT har också en föreslagen ordning för C1. 
Men det är förslag. Många instruktörer vill an-
vända annan ordning, och den friheten måste 
de ha. För att defi niera en delmängd av callen 
för en dans måste man helt enkelt räkna upp 
dem! Gör man det på hemsida/fl yer så är det 
OK. Men då bör den vara någorlunda defi ni-
erad i förväg. Hänvisar man till en klubbs just 
utlärda nivå (som fi nns på nätet) blir det synd 
om de som inte går samma kurs, eller var sju-
ka de senaste två gångerna.

Det är faktiskt inte ett självändamål att på en 
dans (ej kurs) dansa på toppen av förmågan. I 
synnerhet om det är annan caller, annan röst. 
Lägg nivån på dansen, där dansarna kan tän-
kas vara för 6 veckor sedan. Då blir det rolig-
are. Dansarna är tryggare.

Bosse Nilsö

Ordförande, SACT

PS: En annan användning av ”Golvets Nivå” 
är ”Basic till A1, golvets nivå”, och MENA att 
man bara dansar de nivåer som det fi nns dan-
sare på. Kommer det inga som kan upp till B 
tar man bort den nivån. M-dansare upptäcker 
att det blev klart mindre dans för dem. Bes-
vikelse… DS
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson

L 23 maj 30-års Jubileum Rångedala Borås HG Squaredancers
13:00-20:00 B - A1 Christer Bern, Leif "Snuffe" Ericsson Rångedala Bygdegård Nettan Lannemar 033-24 17 72
L 23 maj Rodendansen Harg Östhammar Roden Square Dancers
12:00-14:00 A1-A2 Mathias Alfredsson Hargs församlingshem Maria Andersson 076-221 22 97
14:00-18:30 B-M-B-P
L 23 maj Plusdans Nybro Hanemåla skolans matsal Crystal Squaredancers
16:00-20:00 Henrik Nilsson Siling Anders Cedmert 0481-148 63
S 24 maj Vrid och vänd på C1 Arboga Riverbend's Square Dancers
10:00-10:30 Fika IOGT- lokalen, Storgatan 10 Stefan Flink 070-307 83 37
10:30-17:00 C1 Jesper Wilhelmsson
S 24 maj Brobyggarnas Våravslutning Deje Präriefolket Square Dancers
13:00-19:00 B-M-P-A1-A2-C1 Värmlandscallers i 2 hallar Mölnbacka Bygdegård Birgitta Modin sjotorp.biha@hotmail.com
M 25 maj Våravslutning Staffanstorp Gripen Square Dancers
19:00-22:00 B-M-P Sven-Olle Svensson, Peter Johansson Biblioteket Natalie Strandh 070-392 34 74 
M 25 maj Sommardans Västerås Västerås Square Dance Club
19:00-21:30 B M P A1 (A2) Sten Axtelius, Roine Eriksson Djäknebergets utedansbana info@vsdc.se
Ti 26 maj P workshop Sollentuna Sollentuna Square Dancers
18:30-21:30 P Stefan Sidholm IOGT/NTO-huset Häggvik, Mantalsv. 4 Lena Hammarberg 076-176 43 32
Ti 26 maj Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 B-P Svante Jordeskog Blåbärskullen Carina 070-826 29 29 carinageleff@yahoo.se
Ti 26 maj Majdans Halmstad Salmon Town Dancers
18:30-21:30 B - A1 Annika och Roger Persson Folkets hus, Stenhuggeriv 53 Eva Nilsson 073-807 72 07
O 27 maj Onsdagsdans Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 M P M A1 Michael "Sotarn" Lindberg Kvarntorpsgården, Näsby Allé 72 Kerstin Boettge 08-756 76 99
O 27 maj Bagisdansen Bagarmossen Square Dance People Bagarmossen
19:00-22:00 P A1 P A2 Robert Milestad Folkets Hus, Lillåvägen 44 Per Bollmark 070-624 18 59
To 28 maj Sommardans Stockholm Norra Djurgården Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 B36 B B36 M Rojne Eriksson Stora Skuggans sommarpaviljong Birgitta Jansson  birgittaj5@gmail.com
To 28 maj Sommardans Örebro Örebro Squaredancers
19:00-22-00 B M B P Vainor Törnqvist Radiatorvägen 7 Kristina, klluhr@hotmail.com, 073-339 66 11
L 30 maj Vårdans Norge Våle samfunnshus Horten og Omegn Squaredancers
12:00-13:45 C1 Bronc Wise Skaugveien 4, 3178 Våle Cathrine Hallberg
L 30 maj - Bindende forhåndspåmelding!
14:00-20:00 B til A2 Bronc Wise
S 31 maj Workshop Norge Kirkevoll skole Horten og Omegn Squaredancers

Här dansar vi -Nummer 2 2015

11:00-14:00 P til A2 Bronc Wise Gjelstadveien 2, 3178 Våle Cathrine Hallberg
S 31 maj Sommardans med grillning Hörby Ring Lake Square Dancers
16:00-18:00 B M P Meddelas senare Fulltofta Naturcentrum Alf Olsson
M 1 juni Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 C1-C1-C2 Thomas Bernhed Blåbärskullen Carina 070-826 29 29 carinageleff@yahoo.se
Ti 2 juni Sommardans Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
19:00-22:00 B M B P Micke Gerkman Ekebyskolans matsal, Teknikvägen 25 Agneta Andersson 070-545 38 71
Ti 2 juni Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 B-P Reine Storberg Blåbärskullen Carina 070-826 29 29 carinageleff@yahoo.se
O 3 juni Picknickdans Huddinge Stortorps dansbana Huddinge Square Swingers
13:00-16:00 Bg M Bg P Sven Andréason Tjäderv. 16, Trångsund Ewa Werin
O 3 juni Bagisdansen Bagarmossen Square Dance People Bagarmossen
19:00-22:00 P A1 P A2 Freddie Ekblad Folkets Hus, Lillåvägen 44 Per Bollmark 070-624 18 59
To 4 juni Sommardans Stockholm Norra Djurgården Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 B M Calle Brunér Stora Skuggans sommarpaviljong Birgitta Jansson birgittaj5@gmail.com
L 6 juni WetternRundaDansen Motala Varamon Square Dancers
13:00-15:30 P A1 A2 Sten Axtelius Gillet, Varamon Mats Wirebro 076-398 39 86
16:00-19:30 B M B P Sten Axtelius (+informellt Grillafterparty)
L 6 juni Nationaldagsdans Ängelholm Ocarina Square Dance Club
14:00-18:00 B M P Peter Johansson Fritidens koloniområde Axel Schneider
L 6 juni Nationaldagsdansen Uppsala Uppsala Viking Squaredancers
13:00-15:30 A1 A2 Freddie Ekblad Ängbypark i Knivsta Merit Larsson 018-36 61 48
16:00-20:00 B M P Inger Wahlund 076-025 29 41
M 8 juni Sommardans Västerås Västerås Square Dance Club
19:00-21:30 B M P A1 (A2) Roine Eriksson, Sten Axtelius Djäknebergets utedansbana info@vsdc.se
Ti 9 juni Sommardans Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
19:00-22:00 B M B P Tomas Hedberg Ekebyskolans matsal, Teknikvägen 25 Agneta Andersson 070-545 38 71
Ti 9 juni Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 A1-A2 Mathias Alfredsson Blåbärskullen Carina 070-826 29 29 carinageleff@yahoo.se
O 10 juni Bagisdansen Bagarmossen Square Dance People Bagarmossen
19:00-22:00 P A1 P A2 Sven Andreasson Folkets Hus, Lillåvägen 44 Per Bollmark 070-624 18 59
To 11 juni Sommardans Stockholm Norra Djurgården Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 P A1 P A2 Sven Andréason Stora Skuggans sommarpaviljong Birgitta Jansson birgittaj5@gmail.com
To 11 juni Sommardans vid Wenngarn Slott Sigtuna Crazy Flutters
18:30-21:30 P Lasse Jägdahl Wenngarn Slott Christina Johnsson 073-967 04 09
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson

To 11 juni Sommardans Örebro Örebro Squaredancers
19:00-22:00 B-M-B-P Bosse Nilsö Radiatorvägen 7 Kristina, klluhr@hotmail.com, 073-339 66 11
F 12 juni Danish Convention Danmark Danska Squaredansförbundet -DAASDC
15:00-19:15 B-C1 Bronc Wise, Paul Bristow, Nivå Ingeborg Vind Nielsen 
L 13 juni Nils Trottman, Björn Andersson, nielsen.kokkedal@gmail.com
11:00-21:15 B-C1 Leif Ekblad, Sören Lindegaard
S 14 juni
10:00-14:00 B-C1
L 13 juni Trosa Crazy Town Dancers
16:00-20:00 B-A1 Robert Milestad Trosa Hamn
S 14 juni Sommardans Linköping Blue Ribbon Squares
17:00-21:00 B,M,B,P Sabine Karmsjö Stobin Dansbanan Gamla Linköping Carola Nilsö 073-322 50 79
M 15 juni Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 C1-C1-C2 Thomas Bernhed Blåbärskullen Carina 070-826 29 29 carinageleff@yahoo.se
M 15 juni Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:30-21:30 B - A1 Se hemsida Frluftsmuseet, Galgberget Eva Nilsson 073-807 72 07
Ti 16 juni Sommardans Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
19:00-22:00 B M B P Henrik "Hedda" Nilsson Siling Ekebyskolans matsal, Teknikvägen 25 Agneta Andersson 070-545 38 71
Ti 16 juni Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 B-P Gunilla Hammarlund Blåbärskullen Carina 070-826 29 29 carinageleff@yahoo.se
O 17 juni Bagisdansen Bagarmossen Square Dance People Bagarmossen
19:00-22:00 P A1 P A2 Stefan Sidholm Folkets Hus, Lillåvägen 44 Per Bollmark 070-624 18 59
To 18 juni Sommardans Stockholm Norra Djurgården Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 B M B P Lars Rawet Stora Skuggans sommarpaviljong Birgitta Jansson birgittaj5@gmail.com
F 19 juni Midsommardansen Enköping Pepparrötterna
13:00-16:00 P A1 P A2 Jesper Wilhelmsson, Tomas Hedberg Boglösa Bygdegård Carina Runnebring 070-649 24 58
17:00-20:30 B M B P
L 20 juni
13:00-16:00 P A1 P A2
17:00-20:30 B M B P
S 21 juni Midsommardans Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
15:00-21:00 B-M-P- (A1) Mathias Alfredsson, Martin Jansson Råöns utedansbana (med tak) Ödsmål Johanna 0303-77 83 37/Gunnar 070-771 55 86
M 22 juni Sommardans Västerås Västerås Square Dance Club
19:00-21:30 B M P A1 (A2) Sten Axtelius, Roine Eriksson Djäknebergets utedansbana info@vsdc.se
M 22 juni Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:30-21:30 B - A1 Se hemsida Friluftsmuseet, Galgberget Eva Nilsson 073-807 72 07
Ti 23 juni Sommardans Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
19:00-22:00 B M B P Freddie Ekblad Ekebyskolans matsal, Teknikvägen 25 Agneta Andersson 070-545 38 71
Ti 23 juni Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 M-A1 Tomas Hedberg Blåbärskullen Carina 070-826 29 29 carinageleff@yahoo.se
To 25 juni Sommardans Ängelholm Ocarina Square Dance Club
18:30-21:00 B M P Sven-Olle Svensson Fritidens koloniområde Axel Schneider
To 25 juni Sommardans Stockholm Norra Djurgården Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 M P Rojne Eriksson Stora Skuggans sommarpaviljong Birgitta Jansson birgittaj5@gmail.com
F 26 juni Sommardans Umeå Umeå Square Dancers
18:00-21:00 prova på-plus Lennart Olsen Gammlia utomhus-scenen Helena Öhman
S 28 juni Sommardans med grillning Hörby Ring Lake Square Dancers
16:00-18:00 B M P A1 Meddelas senare Fulltofta Naturcentrum Alf Olsson
S 28 juni Sommardans Linköping Blue Ribbon Squares
17:00-21:00 B,M,B,P Monica Arvidsson Dansbanan Gamla Linköping Carola Nilsö 073-322 50 79
M 29 juni Junidans Sollentuna Sollentuna Square Dancers
19:00-22:00 P A1 P A2 Johnny Preston Rotebro Dansträff, Hertig Karls väg 13 Lena Hammarberg 076-176 43 32
M 29 juni Sommardanser-15 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
19:00-22:00 B M P (A1) Vainor Törnqvist Råöns utedansbana (med tak) Ödsmål Johanna 070-977 83 37/Gunnar 070-771 55 86
M 29 juni Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:30-21:30 B - A1 Se hemsida Friluftsmuseet, Galgberget Eva Nilsson 073-807 72 07
Ti 30 juni Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 A1-A2 Fredrik Einarsson Blåbärskullen Carina 070-826 29 29 carinageleff@yahoo.se
Ti 30 juni Sommardans Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
19:00-22:00 B M B P Johnny Preston Ekebyskolans matsal Teknikvägen 25 Agneta Andersson 070-545 38 71
Ti 30 juni Sommardans Karlskrona Hamboringen Square Dancers
19:00-21:00 Golvets nivå Christer Bern Wämö-parken Karina Landgren
To 2 juli Sommardans Stockholm Norra Djurgården Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 B M B P Peter Kallträsk Stora Skuggans sommarpaviljong Birgitta Jansson birgittaj5@gmail.com
To 2 juli Sommardans vid Wenngarn Slott Sigtuna Crazy Flutters
18:30-21:30 P Peter Kallträsk Wenngarn Slott Jane Carlström 070-969 14 69
L 4 juli I Roslagens famn Norrtälje Eightmakers, Roden Squaredancers
14:00-16:00 från B till A2 Micke Gerkman, Andreas Olsson Folkets hus, Norrtälje och Alandia Squaredancers
17:00-19:00 från B till A2 Två salar Kristina Franzén 070-591 48 21
L 4 juli Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
14:00-17:00 C 3A Johnny Preston Blåbärskullen Carina 070-826 29 29 carinageleff@yahoo.se
18:00-21:00 A1-A2
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson

M 6 juli Sommardanser- 15 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
19:00-22:00 B M P (A1) Catrine Dellbing Råöns utedansbana (med tak) Ödsmål Johanna 070-977 83 37/Gunnar 070-771 55 86
M 6 juli Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 C1-C1-C2 Mats Björkman Blåbärskullen Carina 070-826 29 29 carinageleff@yahoo.se
M 6 juli Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:30-21:30 B - A1 Se hemsida Friluftsmuseet, Galgberget Eva Nilsson 073-807 72 07
Ti 7 juli Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 B-P Vainor Törnqvist Blåbärskullen Carina 070-826 29 29 carinageleff@yahoo.se
To 9 juli Sommardans Stockholm Norra Djurgården Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 B36 B B36 M Janne Wiklund Stora Skuggans sommarpaviljong Birgitta Jansson birgittaj5@gmail.com
M 13 juli Sommardanser-15 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
19:00-22:00 B M P (A1) Gunilla Hammarlund Råöns utedansbana (med tak) Ödsmål Johanna 070-977 83 37/Gunnar 070-771 55 86
M 13 juli Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:30-21:30 B - A1 Se hemsida Friluftsmuseet, Galgberget Eva Nilsson 073-807 72 07
Ti 14 juli Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 A1-A2 Mathias Alfredsson Blåbärskullen Carina 070-826 29 29 carinageleff@yahoo.se
Ti 14 juli Sommardans Karlskrona Hamboringen Square Dancers
19:00-21:00 Golvets nivå Christer Bern Wämö-parken Karina Landgren
To 16 juli Sommardans Ängelholm Ocarina Square Dance Club
18:30-21:00 B M P Börje Kuylenstierna Fritidens koloniområde Axel Schneider
To 16 juli Sommardans Stockholm Norra Djurgården Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 M P Michael Gerkman Stora Skuggans sommarpaviljong Birgitta Jansson birgittaj5@gmail.com
M 20 juli Sommardanser-15 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
19:00-22:00 B M P (A1) Martin Jansson Råöns utedansbana (med tak) Ödsmål Johanna 070-977 83 37/Gunnar 070-771 55 86
M 20 juli Sommardans Västerås Västerås Square Dance Club
19:00-21:30 B M P A1 (A2) Roine Eriksson, Sten Axtelius Djäknebergets utedansbana info@vsdc.se
M 20 juli Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:30-21:30 B - A1 Se hemsida Friluftsmuseet, Galgberget Eva Nilsson 073-807 72 07
Ti 21 juli Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 B-P Martin Jansson Blåbärskullen Carina 070-826 29 29 carinageleff@yahoo.se
To 23 juli Sommardans Stockholm Norra Djurgården Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 B M B P Leif Snuffe Ericsson Stora Skuggans sommarpaviljong Birgitta Jansson birgittaj5@gmail.com
F 24 juli Summer Magic weekend Billesholm Fun Squaredancers
18:00-22:15 P-C1 Jerry Story, Tomas Hedberg, Folkparken, Billesholmsvägen 64 Annika Persson
L 25 juli Roger & Annika Persson
10:30-19:15 P-C1
20:30-24:00 Afterparty
S 26 juli
10:30-15:15 P-C1
L 25 juli Sommardansen Falun Falu Squaredancers
14:00-20:00 B - A2 Micke Gerkman Lilltorpets utedansbana Mats Sundström 070-645 68 83
M 27 juli Sommardanser-15 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
19:00-22:00 OBS: P - A1 Mathias Alfredsson Råöns utedansbana (med tak) Ödsmål Johanna 070-977 83 37/Gunnar 070-771 55 86
M 27 juli Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:30-21:30 B - A1 Se hemsida Friluftsmuseet, Galgberget Eva Nilsson 073-807 72 07
Ti 28 juli Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 A1-A2 Thomas Bernhed Blåbärskullen Carina 070-826 29 29 carinageleff@yahoo.se
To 30 juli Sommardans Stockholm Norra Djurgården Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 M P M A1 Peter Kallträsk Stora Skuggans sommarpaviljong Birgitta Jansson birgittaj5@gmail.com
S 2 aug Sommardans Linköping Blue Ribbon Squares
17:00-21:00 B,M,B,P Björn Strand Dansbanan Gamla Linköping Carola Nilsö 073-322 50 79
M 3 aug Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 C1-C1-C2 Thomas Bernhed Blåbärskullen Carina 070-826 29 29 carinageleff@yahoo.se
M 3 aug Sommardans Västerås Västerås Square Dance Club
19:00-21:30 B M P A1 (A2) Sten Axtelius, Roine Eriksson Djäknebergets utedansbana info@vsdc.se
Ti 4 aug Sommardans Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
19:00-22:00 B M B P Sven Andréason Ekebyskolans matsal, Teknikvägen 25 Agneta Andersson 070-545 38 71
Ti 4 aug Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 B-P Reine Storberg Blåbärskullen Carina 070-826 29 29 carinageleff@yahoo.se
To 6 aug Sommardans Ängelholm Ocarina Square Dance Club
18:30-21:00 B M P Björn Strandh Fritidens koloniområde Axel Schneider
To 6 aug Sommardans Stockholm Norra Djurgården Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 B36 B B36 M Sven Andréason Stora Skuggans sommarpaviljong Birgitta Jansson birgittaj5@gmail.com
To 6 aug Sommardans Örebro Örebro Squaredancers
19:00-22:00 B-M-B-P Tomas Hedberg Radiatorvägen 7 Kristina, klluhr@hotmail.com, 073-339 66 11
L 8 aug Ålandsdansen 2015 Mariehamn Alandia Square Dancers
15:00-21:00 B M P A1 (A1 17-18) Micke Gerkman o Freddie Ekblad Badhusparken Anki, ann-christine.nyman@mariehamn.ax
S 9 aug
11:00-16:00 B M P A1 (A1 13-14)
L 8 aug Präriefolket 30 år Deje Präriefolket Square Dancers
13:00-19:00 B-M-P-A1-A2-C1 Christer Bern och Lokala Callers Mölnbacka Bygdegård Birgitta Modin sjotorp.biha@hotmail.com

i 2 hallar
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson

Ti 11 aug Sommardans Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
19:00-22:00 B M B P Jack Borgström Ekebyskolans matsal, Teknikvägen 25 Agneta Andersson 070-545 38 71
Ti 11 aug Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 A1-A2 Jerry Jestin Blåbärskullen Carina 070-826 29 29 carinageleff@yahoo.se
To 13 aug Sommardans Stockholm Norra Djurgården Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 B M B P Michael Gerkman Stora Skuggans sommarpaviljong Birgitta Jansson birgittaj5@gmail.com
To 13 aug Sommardans Örebro Örebro Squaredancers
19:00-22-00 B M B P Monica Arvidsson Radiatorvägen 7 Kristina, klluhr@hotmail.com, 073-339 66 11
L 15 aug Sommardans vid Wenngarn Slott Sigtuna Crazy Flutters
14:00-17:00 M P Leif "Snuffe" Ericsson Wenngarn Slott Christina Johnsson 073-967 04 09
S 16 aug C2 dans med Bronc Wise Ulricehamn Pingvinerna
17:00-20:00 C2 Bronc Wise Skotteksgårdens Camping Ulricehamn Gert Carlsson gertcarlson@gmail.com
M 17, Ti 18, O 19, F 21 aug
09:30-12:00 & 17:00
To 20 aug
17:00-20:00
S 16 aug Sommardans Linköping Blue Ribbon Squares
17:00-21:00 B M B P Bosse Nilsö Dansbanan Gamla Linköping Carola Nilsö 073-322 50 79
M 17 aug Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 C1-C1-C2 Jesper Wilhelmsson Blåbärskullen Carina 070-826 29 29 carinageleff@yahoo.se
M 17 aug Sommardans Västerås Västerås Square Dance Club
19:00-21:30 B M P A1 (A2) Roine Eriksson, Sten Axtelius Djäknebergets utedansbana info@vsdc.se
Ti 18 aug Sommardans Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
19:00-22:00 B M B P Michael "Sotarn" Lindberg Ekebyskolans matsal, Teknikvägen 25 Agneta Andersson 070-545 38 71
Ti 18 aug Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 B-P Martin Jansson Blåbärskullen Carina 070-826 29 29 carinageleff@yahoo.se
O 19 aug Bagisdansen Bagarmossen Square Dance People Bagarmossen
19:00-22:00 P A1 P A2 Jack Borgström Folkets Hus, Lillåvägen 44 Per Bollmark 070-624 18 59
O 19 aug Onsdagsdans Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 B35 B B35 M Rolf Boettge Kvarntorpsgården, NäsbyAllé 72 Kerstin Boettge 08-756 76 99

Medtag kaffekorg
To 20 aug Sommardans Stockholm Norra Djurgården Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 B M B P Leif "Snuffe" Ericsson Stora Skuggans sommarpaviljong Birgitta Jansson birgittaj5@gmail.com
To 20 aug Sommardans Örebro Örebro Squaredancers
19:00-22-00 B M B P Jesper Wilhelmsson Radiatorvägen 7 Kristina, klluhr@hotmail.com, 073-339 66 11
F 21 aug High Coast Festival Örnsköldsvik Ö-viks Squaredancers
18:30-21:30 B M P A1 A2 Carsten Nielsen, Ingvar Pettersson Folkets Hus Gnistan, Gullänget Eivor Granqvist 070-226 59 71
L 22 aug
12:30-21:00 B M P A1 A2 C1
S 23 aug
10:00-14:00 B M P
L 22 aug Heby Heby Square Dancers
14:00-17:00 P A1 A2 Leif "Snuffe" Ericsson Heby Folkets Park Björn Eriksson 0224-168 51, 073-782 52 92
17:00-20:00 B M P
L 22 aug Emigrantdansen Brittatorp, norr om Växjö Emigrant Square Dancers
13:00-15:00 A1 A2 Reine Hjärtström Viljan Mikael 070-594 73 96
15:30-20:00 B M P
S 23 aug Sommardans vid Wenngarn Slott Sigtuna Crazy Flutters
14:00-17:00 P P A1 Micke Gerkman Wenngarn Slott Jane Carlström 070-969 14 69
S 23 aug Sommardans med grillning Hörby Ring Lake Square Dancers
16:00-18:00 B M P A1 Meddelas senare Fulltofta Naturcentrum Alf Olsson
S 23 aug Tjolöholms Slott Kungsbacka Square Dancers
13:00-16:00 B M P A1 Marine Ramsby Manegen Karin Lindeberg
S 23 aug C3a med Bronc Wise Ulricehamn Pingvinerna
17:00-20:00 C3a Bronc Wise Skotteksgårdens Camping Ulricehamn Gert Carlsson gertcarlson@gmail.com
M 24, Ti 25, O 26, F 28 aug 
09:30-12:00 & 17:00-
To 27 aug
17:00-20:00
Ti 25 aug Sommardans Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
19:00-22:00 B M B P Robert Milestad Ekebyskolans matsal, Teknikvägen 25 Agneta Andersson 070-545 38 71
Ti 25 aug Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 A1-A2 Reine Storberg Blåbärskullen Carina 070-826 29 29 carinageleff@yahoo.se
O 26 aug Bagisdansen Bagarmossen Square Dance People Bagarmossen
19:00-22:00 P A1 P A2 Mikael Lindberg Folkets Hus, Lillåvägen 44 Per Bollmark 070-624 18 59
O 26 aug Onsdagsdans Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 B M B P Micke Gerkman Kvarntorpsgården, NäsbyAllé 72 Kerstin Boettge 08-756 76 99

Medtag kaffekorg
To 27 aug Sommardans Stockholm Norra Djurgården Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 P A1 Michael Sotarn Lindberg Stora Skuggans sommarpaviljong Birgitta Jansson birgittaj5@gmail.com
L 29 aug Björndansen Björneborg The Bear Dancers
14:00-19:00 B - A2 Tomas Hedberg, Jesper Wilhelmsson Björneborgs Folkets Park



17

Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson

L 29 aug Tranemodansen Tranemo Finnveden Square Dancers
14:00-19:00 B M P Martin Jansson, Leif Snuffe Ericsson Parkudden Leif Ericsson 070-577 63 73
S 30 aug Vrid och vänd på Plus Norrtälje Eightmakers
12:00-14:00 P för vana dansare Andreas Olsson IOGT-lokalen, Stockholmsvägen 1 Kristina Franzén 070-591 48 21
15:00-17:00 P för vana dansare
O 2 sep Onsdagsdans Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 M P M A1 Rojne Eriksson Kvarntorpsgården, Näsby Allé 72 Kerstin Boettge 08-756 76 99

Medtag kaffekorg
F 4 sep Kick-off dans Huddinge Huddinge Square Swingers
13:00-16:30 B 36 - P Sven Andréason ABF-huset, Kommunalvägen 26 Ewa Werin
L 5 sep Jubileumsdans 20 år Ängelholm Ocarina Square Dance Club
13:00-19:00 B M P Thorsten Ueckermann Fritidens koloniområde Axel Schneider
L 5 sep Solsta' Dansen Kil Squaredansklubben Skogsstjärnan
14:00-21:30 B - A2 Barry Sjolin, Stefan Sidholm Sporthallen (2 lokaler) Titti 070-390 73 20
S 6 sep & Leif Andersson solstadansen@sdkskogsstjarnan.se
11:00-15:00 B - A2
L 5 sep Kommunfestivalen Tyresö Tyresö Square Dancers
12:00-16:00 Pröva på till Plus Olle Nilsson Kvarnhjulet Pluggvägen 6 Sören Berggren
L 5 sep Basic Workshop Bålsta Bålsta Square Dancers
13:00-16:00 Basic workshop Janne Wiklund Knarrbacken Lee Jonsson, ordf@squaredancers.balsta.tv
S 6 sep Älvsjö, Stockholm SateLlite SD
14:00-17:00 A2 Robert Milestad Park Folkets hus/Götalandsv. 181, Örby Monica Taleryd 070-552 11 65
S 6 sep Månadsdans Helsingborg Helsingborg Squaredancers
14:00-18:00 Plus - A1 Thomas Samuelsson, Malmö Dalhemsvägen 123 Lena Kjellgren 070-633 07 37
Ti 8 sep Höst-kickoff Fruängen, Stockholm Ericsson Square Dancers
18:30-21:30 B M B P Sven Andréason Fruängsgården, Gamla Södertäljev. 5 Lars-Erik.svensson@ericsson.com
O 9 sep Onsdagsdans Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 B M B P Sven Andréason Kvarntorpsgården, Näsby Allé 72 Kerstin Boettge 08-756 76 99 

Medtag kaffekorg
L 12 sep Sensommardans Fruängen, Stockholm Motiv8's
medd. A2 Christer Bern Fruängsgården Arne Gustavsson 070-422 82 27
senare C1
L 12 sep Höstdans med grillning Sjöbo, Solvalla bygdegård Sjöbo Bears Square Dance Club
14:00-17:00 B-M-P meddelas senare
O 16 sep Onsdagsdans Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 P A1 P A2 Michael "Sotarn" Lindberg Kvarntorpsgården, Näsby Allé 72 Kerstin Boettge 08-756 76 99

Medtag kaffekorg
L 19 sep Høstdans Norge Våle samfunnshus Horten og Omegn Squaredancers
12:00-13:45 C1 Christer Bern Skaugveien 4, 3178 Våle Cathrine Hallberg
L 19 sep  - Bindende forhåndspåmelding!
14:00-20:00 B til A2 Christer Bern
L 19 sep Höstdansen Linköping Blue Ribbon Squares
14:00-16:00 A1-A2 Krister Pettersson Landerydagården Bokhagsvägen 10 Carola Nilsö 073-322 50 79
16:00-20:00 B M B P
L 19 sep Septemberdans Challenge Mölndal Pingvinerna
12:00-17:00 C3A Ingvar Jönsson Hemvärnsgården, Delbancogatan Margareta Henricsson
S 20 sep
10:00-14:00 C3A
L 19 sep Stockholm Forum Squaredancers
13:00-16:00 M P Rojne Eriksson Nybrogatan 18 Berit Nilsson 08-604 05 20
S 20 sep Workshop Norge Kirkevoll skole Horten og Omegn Squaredancers
11:00-14:00 P til A2 Christer Bern Gjelstadveien 2, 3178 Våle Cathrine Hallberg
S 20 sep C2 intensiv kurs gång 1 Arboga Riverbend's Square Dancers
10:00-10:30 Fika Jesper Wilhelmsson IOGT- lokalen, Storgatan 10 Stefan Flink 070-307 83 37
10:30-17:00 C2 utlärning gång 1
F 25 sep 21st Örebro Country Jamboree Örebro Örebro Squaredancers
19:00-21:00 B-P-B-P i underhållningsform Risbergska Skolan Mia Hedberg 019-12 36 15
21:00-23:00 Underhållning, enklare afterparty
L 26 sep
12:00-21:00 B-M-P-A1-A2 Jerry Jestin, Ingvar Pettersson 3 hallar
21:00-01:00 Afterparty Stefan Sidholm, Tomas Hedberg
S 27 sep
10:00-14:00 B-M-P-A1-A2
L 26 sep Septemberdans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
13:00-16:00 B M B P Michael "Sotarn" Lindberg Drakenbergssalen Lignagatan 8 Birgitta Jansson birgittaj5@gmail.com
S 27 sep Klubbdans Mariestad Norra Wadsbo Squaredancers
15:00-19:00 B* - ?* Martin Jansson Snapens Friluftsgård Silvia Olsson-Schudel 073-026 38 77
S 27 sep Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
13:00-16:00 M P M A1 Sven Andréasson Föreningsgården Anna Odencrants 08-667 89 92
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Squaredans Convention i Australien
Jag har precis kommit hem från ett fantastiskt 
convention, Australiens 56:e för att vara ex-
akt, och kände att detta vill jag dela med mig 
av! Och kanske locka hit någon?

Ett convention fungerar lite annorlunda här; på 
dagarna passar de fl esta på att turista och se-
dan på kvällen är det gemensam mainstream 
dans i en hall. En dans (Bracket) består av 
ett singing call, ett hoedown (hashcall) följt 
av ytterligare ett singing call. På scenen fi nns 
en moderator som presenterar callers och drar 
lite skämt. Det är nämligen olika callers för 
varje nummer, en dans framförs alltså av tre 
olika callers!  

Totalt bidrog 65 callers till helgens dansgläd-
je och antalet calls en caller får distribue-
ras utefter hur mycket callern har bidragit 
till squaredansvärlden. Tex., hur länge hen 
har varit klubb-caller (generellt äger callers 
squaredansklubbarna här) eller lärt upp ny-
börjare. 

Har ni hört talas om dress-sets? Det hade inte 
jag, men jag fi ck snabbt lära mig att det var 
en av höjdpunkterna på ett convention. En 
klubb kan organisera en eller fl era squarer 
med dansare i matchande outfi ts och sedan 
hålls en dress-set parad och dansuppvisning. 

Nu pratar vi inte ”Alla bär samma färg”, nej 
då, det här är både avancerat och detaljer-
at. Klänningar och skjortor som tar månader 
att göras matchas med smycken, skor, slipsar 
med mera. Det är fantastiskt att se hur myc-
ket energi som läggs ner! 

En sista rolig grej som jag vill nämna är att 
alla conventions har ett tema. Hela danshallen 
är dekorerad efter detta tema, callers försöker 
hitta musik som matchar och en av kvällarna 
är det maskerad. På årets state convention, 
tema strand, såg jag till exempel en dansande 
sju armad bläckfi sk! 

För att summera; visst är det lite annorlun-
da att dansa här, men den varma öppenhjär-
tade squaredansmentaliteten är den samma. 
Jag hoppas verkligen att jag lyckats locka er 
till andra sidan jorden för här fi nns fantas-
tiska människor, rolig squaredans och vackert 
väder. Och Kängurus.

Välkommen till: Buderim, Queensland 29 Juni 
till 3 Juli 2016! 
http://www.squaredancenational2016.com/ 

Emelie Christersson,
Melbourne

Dress-set på Warnambool State Convention. 

Jag och Jaybee Square Wheelers klubbcaller 
Mike Daveys uppklädda för tema “Strand”. 
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VÄLKOMMEN TILL 
 
 
 

www.orebrosquaredancers.se    
 

 

334:ee 
  
 
  
 

225-227 mars 2016 
  

 
  
 

HHjärtligt välkomna hälsar  
Örebro Squaredancers  

 

SSommardansa i Örebro 
 

Klubblokalen på Radiatorvägen 7, Örebro 
Inträde: 60kr (30 för ungdom) 

Servering finns! 
 

Tid: 19-22 
Nivå: B-M-B-P 

 

21 maj - Ingvar Pettersson 
28 maj - Vainor Törnqvist 
11 juni - Bosse Nilsö 

 

6 aug - Tomas Hedberg 
13 aug - Monica Arvidsson 
20 aug - Jesper Wilhelmsson 

 

225-227 september 2015 
 

Basic-A2 i tre hallar 
Reducerat pris för Basicdansare 

 

      

      JJerry Jestin 
  

    IIngvar Pettersson 
  

   Stefan Sidholm  
 

  Tomas Hedberg  

50-talsdansen 24 okt 
En dans i 50-talsstil 

 

Alla singingcalls är låtar från 1950-talet fram till ca 1963. 
Kom gärna klädd i passande stil - traditionell klädsel 
för damer är alltså ok! PPris för bästa 50-ttalsklädsel!!! 
 

Caller: TTomas Hedberg 
Nivå: Plus 
Plats: Örebro Squaredancers klubblokal, 
 Radiatorvägen 7, Örebro (vid tefatet) 
 

Mer info kommer under våren! 
 

Välkommen till en dans i nostalgi!!! 
 

Nivådanser 2015 
Dansa DIN nivå kl 1000 - 1630 

 

 

TTvå hallar 
  

3/10  

 

AA2 
PP 

 

IIngvar Pettersson 
  

Tomas Hedberg 
 

 

111/10 

 

AA1 
 

TTomas Hedberg 
 

  

IInfo: www.orebrosquaredancers.se – ”Nivådanser” 
eller Lotta Sandberg 

070-353 90 49, lotsam@live.se 
OOBS! Föranmälan krävs för nivådanser! 
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Jubileumsdans 
kom och fira  
20 år 

 
 

Caller: 
 

Thorsten Ueckermann, Hamburg 
 

Lördagen 5 sept 2015 
Kl 13-19 

Basic – Mainstream – Plus 
 

Plats: Koloniföreningen Fritiden,  
Kullavägen 51, Ängelholm 

 
 

För mer information kontakta 
Axel  070-7325725 

 

  

Inträde 100:- 

Kuba 13 – 23 januari 2016 
 
(resan i november 2015 är fullbokad) 
 
En rundresa på Kuba. Ett spännande land 
där flera tidsepoker fortfarande lever kvar. 
Dans kommer att vara ett tema för resan. 
 
Priset är 25 995 kr och då ingår det mesta. 
Teknisk arrangör är Lotus Travel. 
 
Svensktalande guide, Magnus Carlsson. 
Jag följer också med och hoppas att även 
du gör det. 
 
Göran Wetterqvist 
 
För mer information: 
 goran.wetterqvist@gmail.com 
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Tommy - andra ordföranden
 för första gången

Rubriken verkar kanske kryptisk, 
men om du läser hela texten kommer du att förstå. 

Den handlar om Tommy Hansson, ordförande i Squaredansförbundet.
Tommy bor både i Göteborg och Stocken på 
Orust som han och hans fru Elvy pendlar mel-
lan beroende på årstid, väder och vad som 
passar bäst just då. Han är numera pensionär 
och sitter i ett antal styrelser, men de sista 20 
yrkesverksamma åren arbetade han som vd 
och företagsledare för industribolag.

Han dansade gammeldans för länge sedan, lik-
som väldigt många andra. De fi ck även prova 
på ”Oh Susanna” och liknande danser, som var 
populärt i Sverige på 80-talet, och tyckte det 
var jätteskoj. I samma veva hade Bygdegillet 
i Stenungsund startat en squaredanssektion 
och det lockade Tommy.

– Vi var gäng nummer två som startade en 
kurs, det var 1987, minns Tommy.

Anledningen till att han fortfarande, nästan 30 
år senare, håller på med samma hobby sum-
merar han med tre anledningar.

– Glädjen, det sociala umgänget och utman-
ingen. 

Det fi nns en fjärde sak också, men det återkom-
mer vi till. Nu är det dags att förklara rubrik-
en. Tommy har nämligen varit ordförande för 
Squaredansförbundet en gång tidigare. Det 
var mellan åren 1996-1998. Han berättar att 
han slutade tidigare än han egentligen ville, 
men att tiden då inte räckte till för att förverk-
liga det han ville inom dansen. Då tyckte han 
att det var läge att kliva av, men ställde sam-
tidigt ett löfte.

– Jag jobbade 60-80 timmar i veckan och det 
gick inte att kombinera med ordförandeska-
pet. Man jag gav då löftet att komma tillbaka 
och göra det färdigt om det kom ett läge.  

Det gjorde det och nu är Tommy tillbaka på 
ordförandeplatsen. Han tycker inte att själva 
styrelsearbetet har förändrats, hantverket är 
detsamma. Men förutsättningarna är annor-
lunda. Han berättar att förra gången han var 
ordförande ringde telefonen varje kväll, nu 
dimper det in mail istället för de som vill ha 
kontakt med förbundet. Även arbetssättet är 
förändrat. Förr handlade det mycket om kop-
iering, papper och annat.

– Nu kan man istället göra mycket mer mel-
lan styrelsemöten än man kunde förr, säger 
Tommy. 

År 2000 höll Tommy på att lära sig C3A när 
han träffade sin fru Elvy som då inte dansade 
squaredans. Han gjorde en omstart och följde 
med henne på alla kurser igen, med start på 
Basic. Idag dansar de C2 tillsammans och han 
är bara glad över att ha gjort resan två gånger.

– Jag jobbade ju så mycket och har ofta fun-
derat varför jag aldrig gick in i väggen. Jag 
tror att en av anledningarna är squaredansen. 
Under tiden som man dansar så kan man ju 
inte tänka på något annat och jag tror att det 
är väldigt nyttigt, avslutar Tommy.
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Ethels krönika 
Basic – Maínstream – Plus

Jag har nu gått tre år; kurs på kurs på kurs, 
Basic, Mainstream, Plus. Jag började  fundera 
på vad det är för skillnader på dessa tre nivåer 
jag nu behärskar till fulländning (så länge 
jag inte står på dansgolvet, och en caller på 
scenen), och hur jag utvecklats under dessa 
år. 
En lärare och caller hjälpte mig, genom att 
förklara: På Basic kan man inte skilja på höger 
och vänster. På Mainstream kan man inte räk-
na till tre. På Plus minns man inte vad man 
alldeles nyss gjorde. Som om man nånsin 
gjorde det...

Som storögd nybörjare, på Basicnivån, börjar 
det med total förvirring. Varför har jag inte 
studerat kaosteori?? Förtvivlat försöker man 
förstå vad det är man gett sig in på? Partner? 
Men det var ju han alldeles nyss? Ja men du 
tittade ju på honom! Heter callet verkligen 
after shave? Det står inte i listan...Circulate; 
man ska antingen gå rakt fram eller inte gå 
rakt fram. Ska man titta på en vägg; varför 
det? Jo, då är det inte lika uppenbart att man 
står fel! Man lär sig att även om man gör sam-
ma sak tre gånger, så är det inte alls säkert 
att det är samma sak – troligare något helt 
annat. Bend the line, bend the line, bend the 
line. Centers run twice. Man inser att det står 
någon på scenen, som ska försöka lotsa oss 
runt, och helst tillbaka till samma plats som 
man började på (och hamnar man inte där är 
det callerns fel!). Man har fullt upp med att 
förstå att man kan stå på fyrkant och på linje, 
och snurra runt däremellan, och försöka se 
glad ut, det är svårt för man är så koncentre-
rad. Kul är det ju, men det hinner man inte 
tänka på.

Och sedan är man plötsligt godkänd squaredan-
sare, och tycker man kan det här. Det tar ju 
läraren snabbt ur en, och man hamnar i de 
fi losofi ska lägena: vem är jag, och varför? 
Och har jag lyckats förstå att jag är center, så 
borde jag även förstått att jag är leader, och 
ett halvdussin andra saker. Och är jag samma 
person efter nästa call? Vilken relation har jag 
till alla andra? Vem är min partner och corner; 
är det samma efter nästa call?  Världen förän-
drar sig konstant...”stilla” eftertanke, i hundra 
knyck.."...och så har du din partner bredvid 
dig!" "ja men du sade ju att han var framför!!" 

"nej, det är din tandempartner!" "jaha...? mitt 
squaredansliv är mycket mer spännande än 
det riktiga!" "ja, här har vi partnerbyte pre-
cis hela tiden!!"Förstår efter ett tag att de en-
klaste callen kan vara de svåraste. Turn thru. 
Var det inte mer? Ska jag stå här? Och åt det 
här hållet?

Sedan helt plötsligt kallas nivån Plus, och då 
förväntas man förstå ännu mer. Man ska klara 
att göra ett call  i en annan position; right and 
left thru där tjejen vänder killen i courtesy 
turn. (vi ska inte prata om reverse courtesy 
turn däremot; det går inte!). Det blir calls där 
några gör en sak, andra gör något helt annat 
– så man måste förstå vad man är, hela tiden. 
Och helt plötsligt fi nns det mönster; visst har 
det pratats om olika waves förut, och col-
umn och two faced lines, men jaja, är det så 
viktigt? Nu börjar man se dem: titta, där är en 
diamant! Aha, jag möter inte honom fast jag 
tror det, för vi går i helt skilda spår!! Och man 
börjar så smått ana att defi nitioner kan vara 
användbara, inte bara något som ska fylla ut 
böckerna. För varför kom vi inte rätt efter den 
där recycle; vi snurrade runt lite och ställde 
oss där, precis som vi brukar...? Kan man göra 
linear cycle från den där konstiga formatio-
nen? Vad konstigt det blev?

Så jag började titta igenom mina Facebookupp-
dateringar och hade väldigt roligt under tiden 
åt alla vedermödor - men jag upptäckte gan-
ska omgående att jag snarare hittade en mas-
sa likheter mellan dessa kurser:

• ”Nu kan vi allt”. Det sade jag redan på Basic-
nivå, och varendaste gång jag sagt det har det 
genast motbevisats.
• Om vi inte skrattar så att vi knappt kan dan-
sa, och åskådaren är högröd i ansiktet, så är 
det nog en ganska misslyckad kväll. Helst ska 
folk bli tvungna att gå ut, och callern ramla av 
scenen.
• Vi kan inte Basic-callen. Allt annat däremot... 
ja, på Basic-kursen kunde vi ingenting, men 
det var ju vad som förväntades av oss, så det 
var ok. Å andra sidan har jag sett A2-dansare 
se helt förvirrade ut när callern säger Do Paso.
• Huvudet är komplett tomt...ja, det beror på 
hur effektivt kurstillfället varit. Ibland inträf-
far det inte förrän en kvart före slutet, ibland 
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inom en halvtimme, när vi övar left reverse 
allting, och helst bytt kön samtidigt.
• Vad var det som hände? Hur kom jag hit? 
Den där totala förvirringen, som man känner 
omgående som nybörjare, kvarstår oförmin-
skad åtminstone till Plusnivån. Högre upp kan 
jag inte uttala mig om.
• Det fi nns alltid ett krångligare sätt. Turn thru 
ger samma resultat som u-turn back, men ger 
möjlighet till mycket mer förvirring och plan-
löst irrande, för att roa vår caller.

Ja, vad vill jag ha sagt med allt detta? 
Att squaredanskurser är kul, oavsett nivå. 
Att det alldeles säkert är nyttigt för hjärnan, 
att försöka förstå vad det är vi håller på med. 
Och att få utföra denna roliga hjärngympa 
med sju andra förvirrade och smått tokiga 
personer; ja, det är en förmån.

Ethel Åslund 

                

     
 

   
www.sollentunasq.se   

 

OKTOBERDANS 
C1* - C1* - C1 

 
         med 

  Jack Borgström 
 

Lördag 17/10 kl 14.00 - 18.00 
 

* = så långt kursen i Sollentuna har hunnit (drygt 2 
terminer) Se http://sollentunasq.se/kursdagbok.html  

 

IOGT/NTO-huset i Häggvik  
Mantalsvägen 4 (vid Häggviks station) 

 
Vi kör med Leif Håkanssons rotationsprogram 

  
 

Entré 100 kr. Under 25 år gratis 
Servering finns! 

 
 
 
 

Föranmälan senast 12/10 till Bengt Svensson 
bensve49@gmail.com, 070-769 80 72 

 

Solsta’ Dansen 2015 
  5-6 september 

 

Barry Sjolin – Stefan Sidholm 
Leif Andersson 

 

Sporthallen i Kil (skyltat från 61:an) 
Lördag 14:00 – 21:30     Söndag 11:00 – 15:00 

Dans i 2 lokaler:      B   M   P   A1   A2 
 

Ett pris för hela helgen SEK 280:- /person (ungdom 140:-/person) 
Bankgiro 165-6511  

(inkl 3 rätters middag på lördag) 
Klädsel: Traditionell/Proper 

Föranmälan: Namn och klubb senast den 25 augusti (max 130 pers) 
Glöm ej ange om det är någon mat ni ej kan äta 
Kontaktpersson: ”Titti” Lundell: 070-390 73 20 
E-mail: solstadansen@sdkskogsstjarnan.se 

http://www.sdkskogsstjarnan.se 
 

Välkomna! 
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Caller på väg

Joachim Rühenbeck

Vi ser fram emot att välkomna Joachim Rühen-
beck från Tyskland till vår nästa Fellowship
dans i Malmö.

Första gången vi dansade till Joachim var i 
Österrike på en veckas Workshop, och han 
gjorde verkligen ett mycket positivt intryck på 
oss. Andra gången var på en A1 A2 workshop 
men denna gång i England. 

Joachim är fascinerande att dansa till, han cal-
lar inte enkelt men med mycket god bodyfl ow 
så det svåra inte upplevs svårt. Hans intres-
santa callning i kombination med hans trevliga 
personlighet gör det hela till en mycket fi n 
upplevelse.

Redan 1995 när han callade för Motiv8 så an-
nonserades dansen som ”Dansa till Tysklands 
bäste caller” i Square-Info. Många tycker fort-
farande att han gör skäl för det epitetet!
Han har callat på fl era Conventions både i 
Sverige och i Europa.

Joachim började dansa squaredans 1980 och 
året därpå tog han mikrofonen och började 
calla. 
Han är en internationellt känd caller för många 
dansare och på alla program, även för Chal-
lenge dansare upp till C2.  

Han har varit i Sverige ett fl ertal gånger tidig-
are, tex i Västerås, Stockholm och Böda. 
Hans fi losofi  är att calla – inte lätt koreografi  
-  men med mycket bra bodyfl ow så att dan-
sarna kan dansa det han callar utan problem. 
Mycket ofta callar han med ett bra, snabbt 
tempo. Han dansar också gärna själv när an-
dra callar.

Vi är glada för att vi övertalat honom att 
komma till Malmö på en 3-dagars dans där vi 
- förutom ”vanliga” nivåer - kan erbjuda fre-
dagskvällen som Fun – med SquareFun, så-
som progressiv dans, hexagon mm och dess-
utom på söndagen en Challenge-dans. 

Vi ser verkligen fram emot årets dans och hop-
pas att se många andra som älskar squaredans 
där!

Vi ser också fram emot att fl er klubbar gärna 
hakar på denna idé om att presentera okän-
da eller kända callers som kommer till deras 
danser. Det är roligt som dansare att veta lite 
om vilken person som döljer sig bakom caller-
namnet på fl yern.

Lasse o Hanna
Energy Squares
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SACT 
Organisationen för squaredansledare 

www.caller.nu 
Kontakt: Annika Persson 

Tfn: 042-22 50 58   E-mail: skuttelina22@hotmail.com 

 

 

 
Squaredans-Seminariet 

 

är ett arrangemang för squaredansklubbar 
och dansare anslutna till SAASDC. 
Seminariet syftar till att utbilda och 
diskutera ämnen som ska bidra till att 
squaredansen lever vidare. Vi utväxlar 
idéer. Seminariet arrangeras av SACT och 
SAASDC gemensamt. Nästa seminarium 
kommer att hållas 2016. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Kunskapslistan - KL 

 

Ett mycket genomarbetat verktyg samt 
checklista som är lätt att använda av 
framförallt ledare. KL kan också användas 
av dansare, för att kontrollera att de får 
den utbildning de har rätt till, och därmed 
kunna ställa krav på sina kursledare. 
 
Kunskapslistan finns på: www.caller.nu 
 
Under rubrikraden Om SACT, välj HÄMTA 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Utbildning 

SACT Caller School 
 

Del 1, del 2 och del 3. Planerad till hösten 
2015.  
För anmälan och mer information: Micke 
Gerkman, 070-493 23 89 
 
SLUG – se separat annons i Squareinfo 
 

Kursledarkurs - en kurs för 
instruktörer. Kursen vänder sig till alla som 
lär ut, både de som callar och de som 
använder inspelat material. 
Vill din klubb stå som värd för nästa kurs? 
Kontakta Bosse Nilsö, 013-70503, eller via 
bo.nilso@comhem.se  

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 

Sveriges STÖRSTA dans hölls  
21 Mars, i Bålsta 

 
Sveriges största squaredans-dans hölls i Mars. 
Störst räknat i antalet callers i alla fall. Jag 
talar förstås om SACT Convention och dess 
dans. 

Sedan 2011 har denna dans funnits, och på ca 
6 timmar har vi varje år radat upp 11-12 
callers på scenen. En del välkända, en del 
(ganska) okända, ev någon ökänd… 

Detta evenemang flyttar runt. Vill ER klubb 
arrangera Sveriges största dans? Vi letar nu 
efter en klubb som vill samarrangera. I paketet 
ingår också ett SACT årsmöte och ett 
seminarium på söndagen. Det bör ligga 19-20 
Mars 2016, och gärna utanför Stockholm. Väst-
Sverige har vi sneglat åt, men det är helt öppet 
för intresserade, ingen är ännu vidtalad. 

Låter det jobbigt? Inte alls, vi har ett enkelt 
koncept, hör av Er till oss.  Ni kan också prata 
med Bålsta Square Dancers (Stort TACK till 
Er!), som arrangerade i år. 

Nya i styrelsen, ny fart 

SACT´s styrelse har fått tre nya medlemmar 
(vilka dessa är kan man läsa på 
www.caller.nu). Vi har också höjt vår 
ambitionsnivå. Vi skall GÖRA mera i SACT. 
Redan nu arbetas med: 

� SACT-Dans, i Skåne, samma dans-
koncept som på vårt Convention (Kom 
och se många SACT-callers i aktion!) 

� Informationsbroschyr om SACT. Den 
riktar sig till ALLA dansare, vi hoppas 
klubbar kan hjälpa till att distribuera den 

� F-Skatte-sedel – hur man söker och 
hur det fungerar. Vi tar fram ett info-
material till våra medlemmar 

� Synas, tycka. Förutom denna lilla spalt 
skall vi skriva artiklar. Har ni en 
klubbtidning som vill ha en artikel, hör 
av Er! 

Vi kommer att finnas i Jönköping på SAASDC 
Convention (bara 6 callers på scen! �), kom 
gärna och prata med oss! 

/Bosse Nilsö,  Ordförande, SACT 
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Klubbinformation 
(uppdaterad maj 2015)

Hemsidan
På hemsidan www.squaredans.se kan klub-
ben logga in och registrera/uppdatera klubb-
information, danser, delegater, adresser 
för distribution av tidningen samt plocka 
ut etiketter. På hemsidan finns en enkel 
användarhandledning. 

Har lösenordet kommit bort? 
Kontakta webmaster eller sekreterare.
Synpunkter till webmaster. 

Danslistan
Danslistan på hemsidan uppdateras konti-
nuerligt. Om en dans inte har anmälts till 
danslistan före stoppdatum för Square-Info 
kommer dansen heller inte med i tidningen!

Anmälningar kan ske:
− via inloggning på hemsidan, klubben 

registrerar själv sina danser. 
 Dansen visas på listan när den godkänts. 
− via mail till danslistan@squaredans.se 
− vid eventuella frågor - kontakt via mail 

eller telefon 0455-385163 (arb) 
 0457-66897 (hem).

Beställningar
Kursmaterial 
Priser   Engelska  Svenska 
Mainstream   25:-   15:-
Plus    20:-   15:- 
Handböcker på svenska är utan bilder. 

Svensk A1/A2 handbok - L-E Morell 100:- 

Övrigt
Diplom/Regler per set    5:- 
Conventionbadge     40:- 
Conventiondangler 10 års / 20 års  30:-

Beställningar görs hos Björn Persson, 
Stenkastsgatan 11, 421 36 Västra Frölunda, 
031-21 00 71 eller nallepe@squaredans.se 

Kom Ihåg
Februari betalas årsavgiften för föregående år 
samt kostnad för föregående års Square-Info.

April ska aktuella uppgifter om ordförande 
och kontaktperson uppdateras på hemsidan. 
Eventuella stadgeändringar skall skickas 

elektroniskt till SAASDC:s sekreterare. Utse 
och anmäl delegater till SAASDC:s årsstämma, 
stämmohandlingar fi nns på hemsidan.  

Oktober inregistreringsuppgifterna registreras 
av klubben på hemsidan. 
Registreringstid: 1 oktober - 1 november. 

Året om skriv en trevlig artikel till Square-
Info. Glöm inte skicka in annonsunderlagen! 
Deadline: 1 februari, 15 april, 1 augusti, 
15 oktober. Uppdatera tidningsregistret- 
deadline är samma som för Square-Info. 

CD-skiva 
 “Introduktion till squaredans” 

Beställning görs hos Marianne Hjelm, Västerslänt 
119, 424 35 ANGERED. OBS! Tänk på att skivan 
är en introduktion för personer som aldrig 
dansat, ingen kurs-cd.

Klubbstadgar 
SAASDC:s förslag till klubbstadgar finns i 
klubbhandboken.Samtliga klubbars aktuella 
stadgar skall fi nnas hos SAASDC:s sekreterare, i 
elektronisk form. Kontaktperson för stadgefrågor 
är Anders Sjöberg, telefon 026-65 27 37, 
anders@squaredans.se. 

Distribution av Square-Info
Distribution av Square-Info sker numera direkt 
till de enskilda medlemmar som klubben 
registrerat på hemsidan.Tidningen fi nns också i 
elektronisk form på hemsidan. Vill du ha besked 
när den fi nns tillgänglig, be klubben registrera 
din mailadress i adresslistan. SAASDC fakturerar 
klubbarna ett år i efterskott, en portokostnad 
på 24 kr/år för 4 nummer av pappersversionen. 

SAASDC Kontakt  
Ledamot/webmaster, Maria Keinänen: 
maria@squaredans.se
Sekreterare, Iris Åkerberg: 
iris@squaredans.se, 
Norra Torpvägen 56, AX-22120 Mariehamn
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Sommaren 2015 

Vinga Yellow Rockers
Kyrkbytorget, Göteborg

21 maj, A1-A2 
Thomas Bernhed

28 maj
B-P (A), Sten Götharson

4 juni 
B-P (A), Gugge Törnquist

11 juni, Avslutning
Catrine Dellbing 

13 aug
Packhuskajen - Prova På  
(Kulturkalaset)

15 aug (lör)
Uppvisning Avenyn (Prel)

20 aug
Terminstart, B-P (A) 

22 aug (lör)
Kopparmärredansen

27 aug
Klubbdans, B-P (A)

29 aug (lö)
Uppvisningar Amhult, Backa

31 aug (må)
Prova-På

3 sep
Klubbdans, B-P

10 sep Månadsdans

Torsdagar och annat på Vinga

Aktuell information på www.vinga-sdc.org
Sök ”Vinga Yellow Rockers” på Facebook

Tel 076-871 8030 · Med reservation för ändringar
Uppdaterad 2015-05-10

Halloweendansen 2015 
Fre-Lör 30-31 okt

Björlandagården
Jerry Jestin, (Can) 

Hanna Tennenbaum
+ instruktörer

Fre 18:30-22:30  A1-A2
Lör 12:00-20:00 B26-Plus 

Änglar finns! 
Änglakurs 12 sep 2015

Vinga Yellow Rockers, kl 11-17 

Svante Jordeskog 
Maranne Hjelm

Vingas kurser HT 2015 
Måndagar  Tisdagar Onsdagar
Nybörjarkurs (Basic) Ms (forts fr Basic) A2-kurs (term 1) 

Plus (term 3)

Prova På 
Packhuskajen
Bjud med dina vänner till Square-danskurs i höst. Torsdag den 13 aug kan du prova På Squaredans på Packhusplatsen i samband med kulturkalaset.Vi har också Prova-På måndagarna 31 aug och 7 sep. Nybörjar kursen fortsätter sedan på måndags  kvällar.
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Kina 9-16 oktober 2015 
 
Följ med och upplev kinesiska muren, 
förbjudna staden, himmelska fridens torg, 
himmelens tempel mm. 
 
Två kvällar dansar vi squaredans med våra 
kinesiska vänner. 
 
Passa på att handla billigt. Att handla i Kina 
är som att vara på rea med upp till 70 % 
rabatt. 
 
Priset är 13 450 kr och då ingår det mesta. 
Teknisk arrangör är Lotus Travel. 
 
Svensktalande guide, förmodligen Magnus 
Carlsson. Jag följer också med och hoppas 
att även du gör det. 
 
Göran Wetterqvist 
 
 
För mer information:  
goran.wetterqvist@gmail.com 
 

 

 
 Squaredans 

Ledar 
Utbildning 
Grund 

SLUG hösten 2015 

Sveriges bredaste squaredansutbildning 
Den är speciellt lämpad för nya 

styrelsemedlemmar/funktionärer eller 
blivande instruktörer  

 
En 2-dagars SLUG-kurs är planerad till 
lördag-söndag 14-15 november i Nacka. 
Kurs hos din klubb är också möjlig. 
 
Intresserad? Kontakta Calle enligt nedan. 

Plats: Nacka Värdshus, Nacka. 
Tid: Tidpunkt bestäms senare. Aktuell info på 

SACT/SAASDC hemsidor. 
Avgift: 1000 kr för kursen. Lunch och kaffe ingår 
Anmälan: Intresseanmälan till calle.bruner@tele2.se. 
Flyer: Se SAASDC: www.squaredans.se 
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Graduerades inför storpublik
Kommer du ihåg din graduering? Eller var du så nervös att minnet 
har försvunnit från tillfället? Tänk dig då att genomgå din graduer-
ing på ett Convention - med över hundra åskådare på läktaren. Det 

gjorde 45 tappra i Jönköping för någon vecka sedan.

Fredag den 1 maj startade en unik graduer-
ing i idrottshuset i Jönköping. Totalt skulle 45 
nybörjare från 8 klubbar gemensamt genom-
gå ceremonin. Ett besök bakom kulisserna 
minuterna innan var spännande. Nervositeten 
var märkbar och en del uttryckte det i ord, an-
dra sågs rabbla call i sin egen tysthet. Men det 
skrattades också en hel del. 

Klockan 10 var det så dags att starta. Först 
tågade klubbarnas alla standar in och sedan 
kom graduanterna med änglar och gjorde en 
grand march under Svante Jordeskogs led-
ning. Sedan inleddes själva gradueringen med 
11 squarer på golvet, över hundra personer 
på läktaren och Svante Jordeskog vid micken. 
Det var hög koncentration och god samarbet-
svilja på golvet. Det är så mycket som det går 
att beskriva eftersom det inte får avslöjas hur 
en graduering går till. Så detaljerna uteblir.

Men det var väldigt väl planerat och genom-
fört. All heder åt arrangörerna som anordnat 
arrangemanget. Även Svante Jordeskog im-
ponerade när han lugnt och tryggt lotsade del-
tagarna igenom alla moment med både allvar, 
men framför allt humor för att lätta upp den 
nervösa spänningen.

När det var över uppmanade Björn Persson de 
nyblivna klubbmedlemmarna att fortsätta gå 
på kurser och att åka ut på olika danser för att 
fortsätta utvecklas. Han pratade också om hur 
viktigt det är hur kursledarna runtom i landet 
lär ut på kurserna.

Sedan var det dags för ljusceremoni och fyra 
ljus tändes. För Basic-kursen, insikt & tåla-
mod, vänskap och hjärtlighet och glädje till 
dansen & musiken. Sedan var det dags för 
SAASDCs ordförande Tommy Hansson att leda 
graduanterna genom den obligatoriska eden. 
När gruppfotot var taget pustade 10-åriga 
Charlotta Borgström, Vinga Yellow Rockers, 
ut på scenkanten. Hon berättade att hon varit 
nervös innan, men nu kändes det bra.

– Det var roligt och nu ska jag dansa hela hel-
gen, sa hon och tittade på badgen som hon 
just fått.

Allting avslutades med ett gemensamt fi ka 
och där var stämningen god. Många pratade 
om hur de börjat dansa och självklart vad som 
hänt under gradueringen. Lili-Ann Silferhjelm, 
Bygdegillets Squaredance Stenugnsund, kon-
staterade att det kändes bättre än en timme 
tidigare och att det hela varit jätteroligt.

Märkte du av att det var över 100 på läk-
taren som tittade?

– Nej, jag var så koncentrerad så jag tänkte 
inte på läktaren. 

Förhoppningsvis tog alla nygraduerade chan-
sen att dansa så mycket som möjligt under 
resten av Conventionhelgen som just hade 
börjat.

Jessica Dhyr 

Svante Jordeskog ledde gradueringen
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Foto: Elvy Poucette-Hansson

Charlotta Borgström

Vilken dansfest!

Alla graduanterna 
blev godkända!
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POSTTIDNING B 
SVENSKA SQUAREDANSFÖRBUNDET SAASDC
C/O ÅSA BRATT
LÄNSMANSVÄGEN 105
192 70  SOLLENTUNA

5 års jubileum för våra nivåveckor på hotell Colina Mar i Puerto Rico på Gran Canaria. 
Åter igen har vi P/A1 vecka 4, med avresa den 23 januari 2016. 

samt A2/C1 vecka 5, med avresa den 30 januari 2016. 

Avreseorter är bland annat  Stockholm, Göteborg, och Sturup, med flera 

Vi bor och dansar på hotellet. 
Du bor i lägenhet med 2 rum, 
litet kök, toalett, dusch och  
med plats för tre vuxna. 
Balkong med en fin vy över hela 
Puerto Rico bukten. Solsken hela 
dagen (hoppas vi) och cirka 22-
24 grader. Kväll cirka 17-18  

*Flyg och transfer till och från hotellet samt boende,  

6500 SEK vecka 4 samt 7000 SEK vecka 5 

*Dansavgiften 1500 SEK. *Enkelrumstillägg 2700 SEK/ vecka 

*2 veckors vistelse från den 23 januari 8900 SEK 

*Önskar du All Inclusive kostar det 1650 SEK/ vecka 

*Alla priser är per person 

*Barnrabatt och rabatt för 3 boende i samma rum finns att få 

Årets callers blir dessa 3 herrar 

Christer Bern samt Freddie och Leif Ekblad  
Vi erbjuder 3 danspass, 5½ timmars dans varje dag utom tisdagen som är  avsatt för fria  aktiviteter. 

Danstider: kl. 9.30 - 11.30  och  15.30 - 17.30, Workshop. 
Vi dansar en nivå per pass och skiftar nivå mellan morgon och eftermiddag, 

Gemensam dans mellan kl. 21.00-22.30, 
Tisdag kväll är det grillafton med underhållning (ingår i dansavgiften). 

Vill du följa med skickar du ett mail med intresseanmälan till leif@lemamusik.se  
eller ringer 0708-510355 senast den 1 september 2015. Därefter måste du bestämma dig. 

Årets Anmälningsavgift är 2000 SEK per person och betalas direkt till plusgiro 482521-2.  
Dessa 2000 SEK får du dock tillbaka om du skulle ångra dig innan den 1 september, 

 så tveka inte, gör en intresseanmälan så har du möjlighet att ändra dig senare.  
Vi tillämpar parollen ”först till kvarn” så för att säkra din plats gäller det att skynda sig. 

Väl mött i en square önskar Leif & Ellinor 

Vår Hemsida heter www.square-dance-travellers.se 


